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1 кат.

1 кат.

ВНК

1 кат.

место Очки

1 Витебская 25082

2 Гродненская 16629

3 Минская 15256

4 Могилевская 13070

5 Гомельская 6634

Брестская 0

г.Минск 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

г. Гомель

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Зиновенко К.А. г. Гомель

Главный судья соревнований: Мастич П.М.

Главный секретарь соревнований: Епимашко В.А.

Зам. главного судьи по оборудованию: Геркусов А.С.

г. Минск

г. Гомель

Командные результаты
Команда

Условные обазначения:



02-03.02.2018

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Пятиборье. Женщины г. Гомель, Дворец л/атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

8,77 180 14,14 5,68 2.17,32

959 978 803 753 860

8,87 171 11,59 5,83 2.31,64

937 867 634 798 672

8,71 165 10,46 5,71 2.28,50

971 795 560 762 712

9,36 165 11,49 5,37 2.55,87

836 795 627 663 404

9,73 165 8,69 5,20 2.30,69

763 795 444 614 684

9,92 162 7,65 5,43 2.25,87

727 759 377 680 746

9,90 159 10,82 5,17 2.36,81

731 724 583 606 610

9,87 153 8,88 5,29 2.36,50

737 655 456 640 614

10,07 165 9,41 4,80 2.50,08

699 795 491 506 463

9,77 153 9,47 4,78 2.48,49

756 655 495 500 479

9,83 156 6,63 4,96 2.43,45

744 689 311 548 534

9,36 162 12,38

836 759 686

DNF

0

к

14.06.1998

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

04.07.1998

к

к

к

2

09.07.1996

2885

Максимова  Яна

Бачко Мария

Паэглите Шарлота

Казаченок Екатерина

Рабкова Диана

Богданчук Анастасия

Курьянчик Каролина

к2

18.02.1996

30.10.1997

Мороз Юлия

к Олейник В.М.,Орловский Н.Н., бр.Пекарских.

Коробейко В.С.-Карпович Л.А.

Карпович Л.А.-Коробейко

Пологов, Нарейко

Кузнецова,Азарова,Кошар

к2

Бурковская Марина

МС

МС

КМС

1

1

к

к

к

09.01.1989

25.08.1995

20.11.1998

27.07.1999

04.08.1993

22.07.1998

27.09.1999

Гордиенко-Куряков

Коняева Т.И.; Кошар С.А.

Жук ДА,Стасюкевич ЕФ

к

Коробейко-Куряков

Мастепанов, Курьянчик

к

к

Стасюкевич ЕФ, Романенко ВС

Боровский, Мастепанов, Суряднов

Амелина Н.В., Платонов В.В., Козлов В.Н.

1

1

1

10

1099

1251

1399

1468

1527

3254МСиТ

МСиТ

Минская

Гомельская

Могилевская254

Логинова Елена

Конончик Дарья Могилевская

26.05.1996

2

8

6

7

9

3

4

Витебская-Гомельская

Гродненская-Минская

Гродненская

Витебская 

Минская

Гродненская

445

553

1028

1053

1064

СКФПБ

У МОКЦОР

СКФПБ

МСиТ

СКФПБ

МСиТ

1

5

302

253

303

151

301

108

206

11

304

205

106

105

107

Минская

Витебская 

Витебская 

Сенькина Валерия

Ерашева Дарья 3102

МСиТ

СКФПБ

РЦФВиС

СКФПБ

ЦФВиС

DNS

DNF (справка)

2954

4353

3908

3800

3325

3300

3289

2826



02-03.02.2018

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Пятиборье. Женщины г. Гомель, Дворец л/атлетики

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 02.02.2018 г. Начало: 10:40
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 106 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская МСиТ 9,36 0,161 к 836

2 301 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская СКФПБ 9,73 0,160 к 763

5 303 Казаченок Екатерина 04.07.1998 Минская СКФПБ 9,83 0,180 к 744

3 302 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СКФПБ 10,07 0,174 к 699

Забег 2 02.02.2018 г. Начало: 10:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 253 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 9,77 0,254 к 756

2 107 Ерашева Дарья 27.09.1999 Витебская МСиТ 9,87 0,189 к 737

4 206 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 9,92 0,236 к 727

5 254 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DNF к 0

Забег 3 02.02.2018 г. Начало: 10:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 205 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 8,71 0,152 к 971

3 108 Максимова  Яна 09.01.1989 Витебская-Гомельская СКФПБ 8,77 0,144 к 959

4 304 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская У МОКЦОР 8,87 0,168 к 937

5 151 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 9,36 0,243 к 836

1 105 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 9,90 0,24 к 731



02-03.02.2018

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Пятиборье. Женщины г. Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжки в высоту
02.02.2018 г. Начало: 11:30

147 150 153 156 159 162 165 168 171

к 303 Казаченок Екатерина 04.07.1998 Минская СКФПБ х0 0 х0 х0 ххх

к 205 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 0 х0 ххх

к 106 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская МСиТ х0 0 хх0 0 ххх

к 304 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская У МОКЦОР 0 0 0 0

к 108 Максимова  Яна 09.01.1989 Витебская-Гомельская СКФПБ 0

к 253 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 0 0 хх0 ххх

к 206 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 ххх

к 301 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская СКФПБ 0  - хх0 х0 х0 ххх

к 151 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 0 0 х0 ххх

к 105 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 0 0 х0 хх0 ххх

к 254 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ

к 107 Ерашева Дарья 27.09.1999 Витебская МСиТ 0 х0 0 ххх

к 302 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СКФПБ 0 0 0 х0 0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

02.02.2018 г. Начало: 11:30

174 177 180 183

к 303 Казаченок Екатерина 04.07.1998 Минская СКФПБ 156 689

к 205 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 165 795

к 106 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская МСиТ 165 795

к 304 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская У МОКЦОР ххх 171 867

к 108 Максимова  Яна 09.01.1989 Витебская-Гомельская СКФПБ 0 х0 хх0 ххх 180 978

к 253 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 153 655

к 206 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 162 759

к 301 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская СКФПБ 165 795

к 151 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 162 759

к 105 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 159 724

к 254 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DNS 0

к 107 Ерашева Дарья 27.09.1999 Витебская МСиТ 153 655

к 302 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СКФПБ 165 795

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

Высота

Высота

У
ч

ас
ти

е

Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

Ведомство

Дата рожд.



02-03.02.2018

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Пятиборье. Женщины г. Гомель, Дворец л/атлетики

Толкание ядра
02.02.2018 г. Начало: 13:30

1 2 3

к 254 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DNS DNS 0

к 108 Максимова  Яна 09.01.1989 Витебская-Гомельская СКФПБ 14,07 13,89 14,14 14,14 803

к 107 Ерашева Дарья 27.09.1999 Витебская МСиТ 8,02 8,88 8,62 8,88 456

к 301 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская СКФПБ 8,69 8,10 8,50 8,69 444

к 253 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 9,47 9,23 x 9,47 495

к 304 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская У МОКЦОР 11,59 11,52 11,40 11,59 634

к 303 Казаченок Екатерина 04.07.1998 Минская СКФПБ 6,55 x 6,63 6,63 311

к 151 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 11,78 x 12,38 12,38 686

к 106 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская МСиТ x 11,49 11,42 11,49 627

к 206 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 7,05 7,65 7,35 7,65 377

к 302 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СКФПБ 7,61 8,82 9,41 9,41 491

к 105 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 10,82 9,89 10,58 10,82 583

к 205 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 9,43 10,46 8,86 10,46 560

Попытка
Результат ОчкиДата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена



02-03.02.2018

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Пятиборье. Женщины г. Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжки в длину
02.02.2018 г. Начало: 15:20

1 2 3

к 151 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС DNS 0

к 206 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 5,37 5,27 5,43 5,43 680

к 254 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DNS 0

к 253 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 4,78 4,66 x 4,78 500

к 105 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 5,17 x 5,07 5,17 606

к 108 Максимова  Яна 09.01.1989 Витебская-Гомельская СКФПБ x 5,68 x 5,68 753

к 304 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская У МОКЦОР 5,83 r 5,83 798

к 302 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СКФПБ x 4,66 4,80 4,80 506

к 301 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская СКФПБ x 5,20 5,06 5,20 614

к 303 Казаченок Екатерина 04.07.1998 Минская СКФПБ 4,79 4,96 4,65 4,96 548

к 106 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская МСиТ x 5,31 5,37 5,37 663

к 107 Ерашева Дарья 27.09.1999 Витебская МСиТ 5,29 5,26 4,14 5,29 640

к 205 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ x 5,71 r 5,71 762

Попытка
Результат ОчкиВедомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



02-03.02.2018

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Пятиборье. Женщины г. Гомель, Дворец л/атлетики

Бег 800м

Забег 1 02.02.2018 г. Начало: 16:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 206 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 2.25,87 к 746

5 107 Ерашева Дарья 27.09.1999 Витебская МСиТ 2.36,50 к 614

6 303 Казаченок Екатерина 04.07.1998 Минская СКФПБ 2.43,45 к 534

2 253 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 2.48,49 к 479

3 302 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СКФПБ 2.50,08 к 463

4 254 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DNS к 0

7 151 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС DNS к 0

Забег 2 02.02.2018 г. Начало: 16:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 108 Максимова  Яна 09.01.1989 Витебская-Гомельская СКФПБ 2.17,32 к 860

5 205 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 2.28,50 к 712

1 301 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская СКФПБ 2.30,69 к 684

4 304 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская У МОКЦОР 2.31,64 к 672

6 105 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 2.36,81 к 610

2 106 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская МСиТ 2.55,87 к 404



02-03.02.2018

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г. Гомель, Дворец л/атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область ДСО, ведомство 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

7,15 6,97 15,39 195 8,22 450 2.52,86

830 807 814 758 927 760 736

7,31 6,75 12,88 201 9,10 420 2.57,00

775 755 660 813 724 673 694

7,27 6,49 13,21 195 8,89 440 2.59,57

789 695 680 758 770 731 668

7,38 6,52 11,97 201 8,65 440 3.10,75

752 702 605 813 825 731 563

7,34 6,76 12,15 180 8,72 400 3.00,59

765 757 616 627 809 617 658

7,28 6,81 15,18 198 DNF 420 3.30,51

785 769 801 785 0 673 397

7,41 6,26 12,02 201 DQ (162.7) NM DNF

742 644 608 813 0 0 0

7,54 6,35 10,51 192 DNF NM DNF

700 664 516 731 0 0 0

7,09 7,18 14,37 207 11,14

851 857 751 868 346

7,07

858

DNF (справка)

DNS

к Коробейко В.С.-Карпович Л.А.

л2 Хамидулин Амир 21.07.1992 Израиль

8 101 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 2611 3021 1юн

к Кот НН,Ганулич ИД

3 к Пригоникер Ю.Г,Коробейко В.С,Иванов А.П.7 259 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 2807 2825

203 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ

к Ивановы

1 к Коробейко В.С.-Нарейко Т.А.6 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 4210 1422

5 104 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 4849 783 КМС

к Коробейко В.С.-Карпович Л.А.

КМС л4 1 Криницкий Константин 31.10.1986 Израиль 4991 641

3 103 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 5091 541 КМС

2 305 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская

МС

У МОКЦОР 5094 538 КМС к Пригоникер Э.Г, Кошар С.А.

к Ковальчук; Кот; Дикевич  

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 202 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 5632



02-03.02.2018

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г. Гомель, Дворец л/атлетики

Бег 60 метров

Забег 1 02.02.2018 г. Начало: 9:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 103 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 7,27 0,166 к 789

4 104 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 7,34 0,144 к 765

2 1 Криницкий Константин 31.10.1986 Израиль 7,38 0,136 л 752

5 259 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 7,41 0,228 к 742

1 101 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 7,54 0,198 к 700

Забег 2 02.02.2018 г. Начало: 9:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 2 Хамидулин Амир 21.07.1992 Израиль 7,07 0,139 л 858

4 203 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 7,09 0,121 к 851

3 202 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 7,15 0,120 к 830

2 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 7,28 0,151 к 785

1 305 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская У МОКЦОР 7,31 0,110 к 775



02-03.02.2018

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г. Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжки в длину
02.02.2018 г. Начало: 10:20

1 2 3

л 2 Хамидулин Амир 21.07.1992 Израиль DNS 0

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 6,80 6,50 6,81 6,81 769

к 305 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская У МОКЦОР 6,75 6,61 6,60 6,75 755

л 1 Криницкий Константин 31.10.1986 Израиль 6,42 6,52 6,45 6,52 702

к 104 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 6,38 6,76 6,59 6,76 757

к 202 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 6,64 6,79 6,97 6,97 807

к 103 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 6,49 x 6,36 6,49 695

к 259 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 6,26 6,13 6,25 6,26 644

к 101 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 6,20 6,20 6,35 6,35 664

к 203 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 7,01 7,05 7,18 7,18 857

Толкание ядра
02.02.2018 г. Начало: 12:00

1 2 3

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 14,92 15,18 x 15,18 801

л 1 Криницкий Константин 31.10.1986 Израиль x 11,29 11,97 11,97 605

к 103 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 12,82 12,35 13,21 13,21 680

к 203 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 14,00 14,37 x 14,37 751

к 101 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 10,51 10,40 10,45 10,51 516

к 104 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 11,17 12,15 11,99 12,15 616

к 305 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская У МОКЦОР 11,96 12,88 x 12,88 660

к 202 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 14,70 14,83 15,39 15,39 814

л 2 Хамидулин Амир 21.07.1992 Израиль DNS DNS 0

к 259 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ x 11,70 12,02 12,02 608

Очки
Попытка

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



02-03.02.2018

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г. Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжки в высоту
02.02.2018 г. Начало: 14:00

177 180 183 186 189 192 195 198 201 204 207

л 1 Криницкий Константин 31.10.1986 Израиль х0 0 х0 0 0 0 ххх

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 0  - х0 0 ххх

л 2 Хамидулин Амир 21.07.1992 Израиль

к 103 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 0  - 0 0 х0 0 ххх

к 104 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ х0  - ххх

к 101 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 0  - 0  - хх0 0 хr

к 259 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ х0 0 0 х0 0 х0 хх0 ххх

к 305 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская У МОКЦОР 0 0 0 0 хх0 хх0 ххх

к 203 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 0  - 0 0 0 хх0 хх0

к 202 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 0 0 х0 х0 0 хх0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

02.02.2018 г. Начало: 14:00

210

л 1 Криницкий Константин 31.10.1986 Израиль 201 813 YC (180.19)

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 198 785

л 2 Хамидулин Амир 21.07.1992 Израиль DNS 0

к 103 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 195 758

к 104 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 180 627

к 101 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 192 731

к 259 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 201 813

к 305 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская У МОКЦОР 201 813

к 203 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ r 207 868

к 202 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 195 758

Результат Очки
Высота

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г. Гомель, Дворец л/атлетики

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 03.02.2018 г. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
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ар
т
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еа
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ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 1 Криницкий Константин 31.10.1986 Израиль 8,65 0,155 л 825

5 104 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 8,72 0,153 к 809

2 101 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ DNF F1 0,203 к 0 YC (165.2)

4 259 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ DQ (162.7) F2 к 0

1 2 Хамидулин Амир 21.07.1992 Израиль DNS л 0

Забег 2 03.02.2018 г. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
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ц

и
я

У
ч

ас
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е

Очки

5 202 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 8,22 F1 0,156 к 927 YC (165.2)

1 103 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 8,89 0,161 к 770

2 305 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская У МОКЦОР 9,10 0,166 к 724

3 203 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 11,14 0,163 к 346

4 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ DNF 0,213 к 0



02-03.02.2018

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г. Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжки с шестом
03.02.2018 г. Начало: 11:30

Высота

400 410 420 430 440 450 460

к 104 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ x0 xxx 400 617

к 202 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 0 0 xxx 450 760

к 103 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо x0  - 0 x0 xxr 440 731

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ x0 xxr 420 673

к 259 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ xxx NM 0

л 1 Криницкий Константин 31.10.1986 Израиль 0  - x0 0 0 xxx 440 731

к 305 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская У МОКЦОР xx- 0 x0 xxx 420 673

л 2 Хамидулин Амир 21.07.1992 Израиль DNS 0

к 203 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ DNS 0

к 101 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ xxx NM 0

Бег 1000м

Забег 1 03.02.2018 г. Начало: 15:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 202 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 2.52,86 к 736

2 305 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская У МОКЦОР 2.57,00 к 694

3 103 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 2.59,57 к 668

4 104 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 3.00,59 к 658

5 1 Криницкий Константин 31.10.1986 Израиль 3.10,75 л 563

6 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 3.30,51 к 397

7 259 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ DNF к 0

8 101 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ DNF к 0

9 203 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ DNS к 0

10 2 Хамидулин Амир 21.07.1992 Израиль DNS л 0

Результат Очки№ Фамилия, имя спортсмена

У
ч

ас
ти

е

Дата рожд. Область Ведомство
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Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Командные результаты г. Гомель, Дворец л/атлетики

Область, город

Вид ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки

Максимова 4353 Бачко 3908 Бачко 3908 Конончик 2885 Максимова 4353

Мороз 3325 Паэглите 3800 Курьянчик 3300 Бурковская 0 Рабкова 2281

Сенькина 3254 Богданчук 3289 Логинова 2954

Ерашева 0 Казаченок 0

Паражинский 5091 Жук 5632 Пелишёнок 5094 Пелишёнок 5094

Пономаренко 4849 Андралойть 0 Паражинский 5091

Дергачев 4210 Кожевников 0

Климовский 0

Сумма очков

Место

0 0

2

15256

3

13070

4

6634

5

Семиборье

25082

1

16629

Пятиборье

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Витебская Гродненская Минская Могилевская Гомельская Брестская г.Минск


